РФ
ХАСАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРУБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Зарубино

14.12.2010                                                                                                                    № 192
О проведении открытого аукциона
по продаже муниципального  имущества

Зарубинского городского поселения

Хасанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Устава Зарубинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить открытый по составу участников аукцион по продаже муниципального имущества Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района (Здание аптеки с земельным участком под ним, с прилегающей территорией, расположенное по адресу: Приморский край, Хасанский район, п.Зарубино, ул. Строительная д.21а).
2. Определить местом проведения аукциона здание администрации Зарубинского городского поселения, кабинет главы, время проведения – 14 часов 21 января 2011 года.
3. Установить срок перечисления задатка до 18 января 2011 года по адресу: 692726, пгт. Зарубино, ул. Строительная, д.24а.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления до момента приема на работу специалиста 1 разряда (юриста) оставляю за собой.
Глава Зарубинского
городского поселения                                                                                             А.А. Тюменев
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района
Комиссия по приватизации имущества Зарубинского  городского  поселения

 Хасанского муниципального района

21 января  2011 г., на основании постановления главы администрации Зарубинского  городского  поселения Хасанского муниципального района № 192  от  14.12.2010г,  в 14.00 часов проводится открытый по составу участников аукцион по продаже имущества Хасанского муниципального района. Форма подачи предложений по цене: открытая.  Аукцион проводится по адресу: 692726, Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 24а, каб. 1,

На аукцион выставляется муниципальное имущество:

	№ (лот)
	наименование объекта
	Адрес / площадь
	начальная цена продажи, в т.ч. НДС (руб.)
	сумма задатка (руб.)
	Обременение (аренда)

	1
	Здание бывшей аптеки с земельным  участком  под  ним, с прилегающей территорией
	П. Зарубино, ул. Строительная, 21а

432,3  кв.м
	2 590 100
	518 020
	нет

Организатор аукциона – Комиссия по приватизации имущества Зарубинского  городского  поселения  Хасанского муниципального района. Дополнительную информацию о форме заявки, порядке ее подачи, порядке проведения аукциона, условиях и форме договоров задатка и купли-продажи и иные сведения можно получить на электронном сайте администрации Зарубинского  городского  поселения Хасанского муниципального района: htth://zrb77.narod.ru/, либо по адресу: 692726, Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 24а, каб.1,  каб. 5 , в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов (телефон для справок 50-0-29). По указанному адресу с 14.12.2010 г. по 18.01.2011 г. принимаются заявки на участие в торгах. Претенденты – физические лица предоставляют ксерокопию общегражданского паспорта, ИНН, нотариально заверенное согласие супруга на совершение сделки в случаях, предусмотренных законодательством РФ, доверенность на лицо, имеющее право действовать от имени претендента, если заявка подается представителем. Претенденты – юридические лица предоставляют нотариально заверенные копии учредительных документов, свидетельства о регистрации; сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, муниципального образования в уставном капитале юридического лица; решения полномочного органа об избрании руководителя, решение уполномоченного органа на заключение сделки в случаях предусмотренных законодательством РФ,  надлежащим образом оформленная доверенность на представителя; опись представленных документов в 2-х экземплярах.

Заявки и опись представленных документов составляются в двух экземплярах, один остается у организатора торгов, другой – у заявителя.

К участию в торгах допускаются юридические и физические лица, имеющие право быть покупателями согласно законодательству РФ, подавшие заявку с приложением требуемых документов и внесшие до 18.01.2011 г. задаток в размере 20% от начальной цены лота. Задаток возвращается участникам аукциона, за исключением его победителя, в течение 5 дней со дня подведения итогов аукциона. Протокол организатора аукциона о признании претендентов участниками аукциона подписывается 19.01.2011 г. Победителем аукциона признается участник, предложивший наибольшую цену. При равенстве двух и более предложений о цене имущества на аукционе, победителем признается тот участник, чья заявка была подана раньше других заявок. По итогам торгов 21.01.2011г. организатор и победитель подписывают протокол об итогах аукциона с обязательным заключением договора купли-продажи в 5-дневный срок после подписания протокола.

Банковские реквизиты для перечисления задатка: ИНН 2531006540,  КПП  253101001, УФК по Приморскому краю (ОФК 26, Администрация Зарубинского городского поселения р/сч 40101810900000010002 л.с. 03203010080 / 04203010080) ГРКЦ ГУ банка России по Приморскому краю г. Владивосток БИК 040507001